Российская Федерация

Борщовский сельский Совет народных депутатов

Погарского района Брянской области

РЕШЕНИЕ

От 21.11.2016  года № 3/78
с.Борщово

О внесении изменений и дополнений

в решение Борщовского сельского Совета

народных депутатов №3/55 от 30.12.2015г.

«О бюджете Борщовского сельского

поселения на 2016 год»

            Рассмотрев предложения Борщовской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Борщовского сельского  Совета народных депутатов от 30.12.2015 №3/55 "О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год",  в целях приведения бюджета Борщовского сельского поселения  на 2016 год  в соответствии с действующим законодательством, Борщовский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Борщовского сельского Совета народных депутатов № 3/55от 30.12.2015 «О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год » следующие изменения и дополнения:

         1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить прогнозируемый на 2016 год  общий объем доходов бюджета Борщовского сельского поселения в сумме  3 065 856 рублей 71 копейки; общий объем расходов бюджета Борщовского  сельского поселения в сумме  3 068 884  рублей 57 копеек».